
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 

ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. 2024.986 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/243/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania  wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 3179, z 2019 r. poz. 6176, z 2023 r. poz. 1765), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale 2. „Dodatek motywacyjny” § 3. ust. 3.  otrzymuje brzmienie:  

„Na wypłatę dodatków motywacyjnych przeznacza się 5% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia 

zasadnicze nauczycieli w budżetach poszczególnych szkół.” 

2) w rozdziale 2. „Dodatek motywacyjny” § 3. ust. 4.  otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość dodatku motywacyjnego nie może być wyższa w miesiącu niż 1 500 zł.” 

3) W rozdziale 3. „Dodatek funkcyjny” § 4. ust. 1 w tabeli wiersz oznaczony Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

 Lp.  Stanowisko:  Miesięcznie w złotych 

1) Dyrektor szkoły/placówki 1 500,00 zł – 4 000,00 zł 

4) w rozdziale 4. „Dodatek za warunki pracy” § 5. ust. 2.  otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom za pracę w trudnych warunkach przysługuje miesięczny dodatek w wysokości od 

500 zł do 1 000 zł.” ”; 

5) w rozdziale 4. „Dodatek za warunki pracy” § 5. ust. 3.  otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom za pracę w uciążliwych warunkach przysługuje miesięczny dodatek  w wysokości od 

500 zł do 1 000 zł.” ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3100



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Dominik Szewc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3100


		2025-07-22T12:15:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




